
Pos 

 

SENIOR S40 

1 

2 

Non Classificato (75% = 10 Giri) 

D N F  

 

SENIOR S50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato (75% = 10 Giri) 

D N F  

Num. 

2 

57 

73 

23 

13 

09 

24 

26 

34 

29 

83 

Nome 

DA DALT LUCA 

MARTINELLI ALESSANDRO 

TANDA SIMONE 

UPPI SIMONE 

BASSI IVAN 

MARTELLI FILIPPO 

MANCUSO DANIEL 

ZACCHETTI GIUSEPPE 

NOVA ANDREA 

FERRARIO ANDREA 

ZONI ELIA 

Classe 

SENIOR S40 

SENIOR S40 

SENIOR S40 

SENIOR S50 

SENIOR S50 

SENIOR S50 

SENIOR S50 

SENIOR S50 

SENIOR S50 

SENIOR S50 

SENIOR S50 

Moto 

DM 

DM 

DM 

BLATA 

BLATA 

ZPF 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

Giri 

14 

12 

2 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

Tempo Totale 

8:00.566 

8:22.599 

1:42.384 

8:16.893 

8:28.459 

8:30.430 

8:01.654 

8:07.546 

8:08.071 

8:28.023 

34.449 

Diff 

2 Giri 

DNF 

11.566 

13.537 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Tem po Migliore 

31.632 

34.906 

34.003 

32.819 

33.333 

33.611 

33.182 

34.295 

34.358 

35.406 

V e l o c i tà   M e d i a  

52,438 

42,977 

35,162 

50,715 

49,562 

49,370 

48,583 

47,995 

47,944 

46,061 

- 

Punti 

25 

20 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.327 

Velocità  Media 

52,438 

Miglior tempo sul giro 

31.632 

Velocità Migliore 

56,904 

Giro Migliore di 

2 - DA DALT LUCA 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Ivan Rastelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA Minimoto 

MMCI ASIADI 2021  Circuito

del Persico di Portomaggiore (FE)

26 settembre 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021  

SENIOR S40/S50  

GARA 1  

Gara (6:30 e 2 Giri) Iniziato a 13:28:41 

Circuito del Persico  0,500 km 

26/09/2021 13:30 


